
Møte i studieledelsen, Det medisinske fakultet, Universitetet i Bergen. 

Tid og sted: onsdag 12. mars, 09.00-11.00. Møterom 3F9 Hardbakka, Alrek 

Innkallingen er sendt til: Programutvalgslederne, visedekan for utdanning, leder i 
studieseksjonen, studentrepresentanter. 
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Godkjenning av innkalling og saksliste 
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Utdanningsprisene 2025 (vedtakssak) 
 
Fakultetet har også i år lyst ut inntil tre priser for fremragende tiltak innen 
utdanning. Det er ikke gitt spesifikke kategorier for prisene, og det kan 
deles ut flere undervisningspriser dersom det er flere fremragende søkere. 
Det deles normalt ut en hovedpris pålydende kr. 150.000,- og inntil to priser 
pålydende kr. 50.000,- hver.  
 
Prismidlene skal benyttes til ett eller flere av følgende tiltak:  

• Videreutvikling av undervisningskvalitet og læringsmiljø  
• Egenutvikling og utvikling av god undervisning i eget fagmiljø  
• Videre utvikling av internasjonalt utvekslingsarbeid (inkludert besøk 

til utenlandske fagmiljø)  
 
Det har kommet totalt seks nominasjoner til årets priser, fra fire institutt. 
Studieledelsen vedtar hvem som tildeles prisene, og hvem som eventuelt 
nomineres videre til UiBs Uglepris. 
 
Vedlegg: 

• Alle nominasjoner 
• Utlysningsbrev med kriterier 
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Rasisme og diskriminering av studenter (drøftingssak) 
 
Oppfølging fra orientering i forrige møte. Høsten 2024 løftet to studenter 
ved medisinstudiet på UiO debatten om studenter som utsettes for 
rasisme under studiet. Fakultetet går ut fra at dette også forekommer ved 
UiB, og ønsker ikke å bruke ressurser på å kartlegge omfanget men på å 
jobbe forebyggende. Fakultetet har også hatt møte med MEDSU, som 
bekrefter at studenter har opplevd rasisme i forbindelse med studiene, 
spesielt i praksisutplassering. Studieledelsen drøfter mulige tiltak. 
 

https://www.uib.no/foransatte/78078/ugleprisen-intern-pris-utdanningskvalitet
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DBH-rapportering våren 2025 
 
Orientering om vårens rapportering av studentdata til Database for 
statistikk om høyere utdanning (DBH) med vekt på tallene som påvirker 
fakultetets finansiering. 
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Orienteringer 
 
Bruk av budsjettpostene tilknyttet studiekvalitet  
Alle programutvalg har en budsjettpost som heter «Studiekvalitet 
farmasi/ernæring/odontologiske fag» etc. Kort orientering om hvordan disse 
midlene kan benyttes. 
 
Masteropptak høsten 2025  
I årets opptak kan studentene prioritere 3 program, ikke 2 som tidligere. UiB 
planlegger å sende ut tilbudene tidligere enn før. 
 
Refleksjonsnotat 
Oppfølging av sak fra mai 2024. Fakultetet har ikke lykkes i å finne en 
løsning for automatisk sletting av refleksjonsnotat som er levert via Mitt 
UiB. Refleksjonsnotater der studentene oppgir personsensitiv informasjon 
må derfor leveres via Inspera, med mindre emnet har kapasitet til å følge 
opp fortløpende sletting.  

 
Retningslinjer studentmedvirkning 
Universitetsstyret vedtok i høst nye retningslinjer for studentmedvirkning 
ved UiB. Retningslinjene ligger vedlagt. 
 
Arbeidsgruppe for ny samundervisning 
Orientering om oppretting og mandat for arbeidsgruppe som ser på 
alternativ samundervisning for odontologi i første studieår. 
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Eventuelt 
 

 


